
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 ноября 2023 года  № 982-пп

Иркутск

О внесении изменения в приложение 2 к Положению о регистрации 
специалистов в области ветеринарии, не являющихся уполномоченными 

лицами органов и организаций, входящих в систему Государственной 
ветеринарной службы Российской Федерации, занимающихся 

предпринимательской деятельностью на территории Иркутской области

В соответствии Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года 
№ 4979-1 «О ветеринарии», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 
Устава Иркутской области. Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение 2 к Положению о регистрации специалистов в 
области ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов и 
организаций, входящих в систему Государственной ветеринарной службы 
Российской Федерации, занимающихся предпринимательской деятельностью 
на территории Иркутской области, утвержденному постановлением 
администрации Иркутской области от 18 июня 2007 года № 113-па, изменение, 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 8 ноября 2023 года 
Р 9 8 2 - П П

«Приложение 2 
к Положению о регистрации 
специалистов
в области ветеринарии, не являющихся 
уполномоченными лицами органов и 
организаций, входящих в систему 
Государственной ветеринарной службы 
Российской Федерации, занимающихся 
предпринимательской деятельностью 
на территории Иркутской области

РЕЕСТР
СПЕЦИАЛИСТОВ В ОБЛАСТИ ВЕТЕРИНАРИИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ 

УПОЛНОМОЧЕННЫМИ ЛИЦАМИ ОРГАНА И ОРГАНИЗАЦИИ, 
ВХОДЯЩИХ В СИСТЕМУ ГОСУДАРСТВЕРШОЙ ВЕТЕРИНАРНОЙ 

СЛУЖБЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ЗАНИМАЮЩИХСЯ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛБСКОЙ ДЕЯТЕЛБНОСТБЮ НА ТЕРРИТОРИИ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДАЛЕЕ - РЕЕСТР)

Порядко Номер Фамилия, Место Реквизиты Реквизиты Реквизиты Дата Дата и
вый свидетельст имя, жительст решения о свидетельства о диплома 0 выдачи основание

номер ва 0 отчество ва регистраци государственной высшем или свидетельс исключения
записи регисзраци специали и регистрации среднем тва 0 специалиста
Реестра и

специалист
а

ста 
(населены 
ый пункт)

специалист
а

физического 
лица в качестве 

индивидуального 
предпринимател 

я и
свидетельства о 
постановке на 

учет в налоговом 
органе

ветеринарно
м

образовании
специалиста

регистрац
ИИ

специалис
та

из Реестра


